Afrodance Trier - Kursplan

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
16:15-17:15
. . Afrofusion 14 - 17
17:30 - 18:30 Afrofusion/ Afrofusion/ . )
Tiktok( 6-7 Jahre) Tiktok(ab 8-10 Vorkenntnissen Hiphop §-13
Tl erforderlich
Jdll[ t:)
. - ° < - - C i 1
18:45-19:45 Hip-Hop (ab Allstyle Choreo 10-13 Afrofusion (a‘;on;‘:’;“;r‘:) Kizomba
14 Jahre) Vorkenntnl.ssen ab 14 ab 18
erforderlich
Dancehall ab 14 Heels ab 18
20:00 - 21:00 Vorkenntnissen Afrodance Classic Jahre
erforderlich ab 18
21:00 - 22:00 Choreographie

Afrodance Trier - Kursplan, Samstag & Sonntag

10:00-11:00

11:15-12:15

12:30-13:30

13:45-14:45

15:00-16:00

17:15-18:15




